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Przyjmijcie Drodzy Parafianie i mili Goście życzenia: Niech wielkanocna
radość płynąca ze zmartwychwstania Pana będzie udziałem nas wszystkich.
Niech Zwycięzca śmierci, piekła i szatana umacnia wiarę, nadzieję i miłość
w naszych rodzinach i społecznościach, wspomaga na drogach codzienności
oraz oświeca blaskiem swojej prawdy.

Radosnego ALLELUJA!!!

 2. Serdeczne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się
w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego: Pani Agacie za wystrój;
sprzątającym; naszym Strażakom
z Banina i Miszewa; Zespołowi „Cantamus Dei:; Scholi Dziecięcej; p. Organiście;
Szafarzom Wszystkim zaangażowanym w czytania; Liturgicznej Służbie Ołtarza;
Współbraciom Kapłanom, naszemu Klerykowi Jakubowi; Rodzinie Pana Zbyszka za
piękny Paschał  oraz Wam Drodzy Siostry i Bracia, za tak liczny udział w
celebracjach Triduum Paschalnego. Za wszelką pomoc
i okazane dobro niech Bóg wynagrodzi wam swoją łaską.

 3. Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego w liturgii została rozszerzona o
oktawę. Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy – drugi dzień naszego
świętowania. Msze Święte w naszej świątyni będą sprawowane według porządku
niedzielnego, nie ma Mszy św. O godz. 20.00.. 
W dniu dzisiejszym  Msze św. Jeszcze o godz. 8.30.; 10.00.; 12.00.; 17.00.; nie ma
Mszy św.
o godz. 20.00.

 4. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych.

 5. Najbliższa niedziela będzie drugą niedzielą wielkanocną, czyli Niedzielą
Miłosierdzia Bożego, Święto Patronalne „Caritas” pamiętajmy w modlitwie o



Paniach z naszego Parafialnego Caritas. która rozpocznie Tydzień Miłosierdzia. W
tym dniu zbiórka do puszek przeznaczona na dom Caritas w Krzywym Kole.

6. Nasza Parafia organizuje kolonie letnie dla Młodzieży (od 6 klasy wzwyż) w
Bieszczadach
w terminie 1-10 lipca. Informacje i zapisy u ks. Bartka.

7. Spotkanie Pielgrzymów udających się do Włoch w niedzielę Miłosierdzia po Mszy
św. o godz. 17.00. w kościele.

8. W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Krystynę Cieszyńską z Miszewa. Dobry
Jezu…

 

 

 

 

 

Umiłowani w Panu, Siostry i Bracia!

 

 

 

Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie zmartwychwstał! Alleluja!

 

            Niech te słowa nie będą jedynie tradycyjnym wielkanocnym zawołaniem, lecz staną się dla
nas początkiem głębokiej refleksji nad zwycięstwem Chrystusa nad grzechem i śmiercią. Choć to
zwycięstwo już się dokonało, to jednak wciąż możemy doświadczać jego skutków w naszym
codziennym życiu. Dzieje się to zawsze wtedy, gdy kierujemy się miłością, której Jezus Chrystus
nauczył nas swoimi słowami i czynami.

 

            Potrzebujemy „Alleluja!”, które dotrze do głębi naszych serc zatroskanych o przyszłość
naszych rodzin, naszej ziemskiej Ojczyzny i przywróci w nich nadzieję, tak bardzo w ostatnim czasie
wystawioną na próbę.

 

            Potrzebujemy „Alleluja!” wyśpiewanego we wspólnocie Kościoła Chrystusowego, który trwa
przez wieki dzięki Zmartwychwstaniu Pana, a który moc do ewangelizacyjnego działania czerpie z
wiary w Jego zwycięstwo.



 

            Niech więc radosne „Alleluja!” wybrzmi w tym wielkanocnym czasie w naszych rodzinach
jako wyraz wiary w przemieniającą obecność Chrystusa, Zwycięzcy śmierci, oraz jako ufna modlitwa
o umocnienie nadziei i wzrost miłości!

 

 

 

Radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzą

 

 

 

Pasterze Archidiecezji Gdańskiej

 

 

 

 

 

 


